Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
Kunststoff-Tülle mit Zähnen für die
Befestigung von Dachbahnen in der
Überlappung, für einen höheren
Bemessungswert
• Modifiziertes PP
• Abmessung Ø 48 mm
• Länge: 20 bis 330 mm
• Sintef Zulassung 2516
• ETA Zulassung 08/0285
• FM Zulassung
• Zu kombinieren mit einem Befestiger von Ø 4,8 bis 6,1 mm
RB 48 (FM APPROVAL)
BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1412587 RB48-020, 48 X 20mm 1500
1412588 RB48-040, 48 X 40mm 1500
1412589 RB48-060, 48 X 60mm 1500
1412590 RB48-080, 48 X 80mm 1500
1412591 RB48-090, 48 X 90mm 1500
1412592 RB48-100, 48 X 100mm 1000
1412593 RB48-120, 48 X 120mm 1000
1412595 RB48-150, 48 X 150mm 750
1412597 RB48-180, 48 X 180mm 500
1412599 RB48-210, 48 X 210mm 500
1412601 RB48-240, 48 X 240mm 250
1412603 RB48-270, 48 X 270mm 250
1412604 RB48-300, 48 X 300mm 250
1412605 RB48-330, 48 X 330mm 250
Zugehörige Produkte
BS 4,8 (FM Approval)
Zu verarbeiten mit BIT-T25
TX 25 Kopfanschluss
Ø 4,8 mm
CS 6,1 (FM Approval)
TX 25 Kopfanschluss
Hi-Lo Gewinde
Ø 6,1 mm
TS 5,2
TX 25 Kopfanschluss
S-Spitze
Zu verarbeiten mit BIT-T25
LBS 6,0
TX 25 Kopfanschluss
S-Spitze
Länge: 60 bis 240 mm
PS 4,8
Zu verarbeiten mit BIT-T25
TX 25 Kopfanschluss
Ø 4,8 mm
BS 6,1
TX 25 Kopfanschluss
Ø 6,1 mm
Länge: 60 bis 200 mm
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl